Ø Inscrição no CRM (poderão se inscrever os candidatos com colação de grau
prevista para até janeiro de 2026)

Ø Identidade; CPF e certificado militar
Ø Comprovante de pagamento do valor referente a ressarcimento de despesas iniciais

VALOR REFERENTE A RESSARCIMENTO DE DESPESAS INICIAIS :

Ø R$ 1.100,00 (mil e cem reais)
Ø Depósito na conta COPPETEC
Ø Banco do Brasil – Agência: 2234-9 – (Governo Rio) Conta-corrente: 56.067-7 -

Código Identificador: (colocar o número do CPF do candidato)
Obs.: O depósito SÓ PODE SER feito diretamente no Caixa do Banco.

NÃO SERÃO aceitos e considerados os depósitos feitos por: